
                                                                                                                            

                                                 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 08  октября  2020 г.                                                                    № 33

О рассмотрении вопроса по  
передаче помещения в безвозмездное
пользование для размещения отделения
почтовой связи в д. Лаврово 
Нерехтского района Костромской области

       Рассмотрев письмо УФПС Костромской области от 21.05.2020 г. № 744-01/1468
о выделении помещения в д. Лаврово для размещения отделения почтовой связи в
безвозмездное пользование, 
Совет депутатов Пригородного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отказать  УФПС  Костромской  области  в  предоставлении  нежилого
помещения в безвозмездное пользование для размещения отделения почтовой
связи в д. Лаврово Костромской области.

2. Предложить  УФПС  Костромской  области  предоставление  по  договору
аренды  нежилого  помещения  в  административном  здании  по  адресу:
Костромская область, Нерехтский район, д. Лаврово, ул. Советская, д.1Б  для
размещения отделения почтовой связи.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования)

   
Глава поселения
Председатель Совета Депутатов                                                       А.Ю.Малков


